ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, Sr. Leonir Antônio

Hentges, no uso de suas atribuições, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024.

MONITOR DE ATIVIDADES FISICAS

Inscrições Deferidas

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

001 JULIANO PESCADOR 06/12/1985

003 ADEMIR GONÇALVES DA COSTA 15/04/1974

004 ANDERSON GEAN ALVES DE OLIVEIRA 17/06/1993

007 KETLIN MORAIS DOS SANTOS 04/08/1997

008 SILMARA IVANA NOVAIS DE SOUZA 24/12/1966

009 MARCIO CRISTIANO DA SILVA 04/07/1978

010 THAINA FERNANDA DE CASTRO 05/10/1997

Inscrições Indeferidas

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

002 PATRICIO GIONGO 29/12/1984

005 MATHEUS PANEGALLI 26/02/2002

006 ALEXANDRO FISTAROL 20/06/1997

 - As inscrições indeferidas não cumpriram as exigências do item 5.5.do edital.

Águas de Chapecó, 13 de março de 2024.

Leonir Antônio Hentges

Prefeito Municipal